U14保護者各位

２０２３年７月吉日

ジュニアユース U14遠征のお知らせ

日頃は当クラブの活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、下記の通り遠征のお知ら

せをいたします。

ジュニアユースU14 滋賀遠征

◇ 学年   Ｕ１４

◇ 日程   ２０２３年８月１１日（祝）～８月１２日（土） １泊２日

レイラック滋賀主催のフェスティバルに出場

◇ 会場   野洲川歴史公園サッカー場

◇ 宿泊   だいふく旅館

◇ 参加費  ￥26,400（税込）

◇ お振込み  ２０２３年７月１９日（水）までにお振込みください。

◇ 振込口座  三菱UFJ銀行 平針支店 普通３５５２４７４ （有）スポーツトラスト名古屋

※選手名にてお振込みをお願いいたします。

◇ 参加確認  配信メールのアンケートにて参加確認をいたします。ご回答をお願いします。

◇ 備考   食物アレルギーや常備薬など、留意することがあればコーチまでお知らせください。

◇ キャンセルポリシー キャンセル料は以下の通り頂戴いたします。

７日前～前日のキャンセル ３０％ 当日のキャンセル ６０％

シルフィードフットボールクラブ

Ｕ１４担当 石割 諒